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Møtereferat 
 

Sak: 
Dialogmøte med Osen kommune før behandling av miljø-, transport og anleggsplaner for ny 

420 kV kraftledning Namsos –Storheia. 

Møtedato: 04.09.2014 Kl.: 09.30 – 11 Sted: Osen  

Til stede: 
Osen kommune: Jørn Nordmeland, Roar Leirset, Hanne Skjæggestad og Jørn Pedersen. 

Statnett: Asgeir Vagnildhaug og Ingrid Myrtveit. NVE: Olav Haaverstad. 

Referent: Olav Haaverstad Dato/sign.: 30.09.2014/olah 

Saksnr.: 201307609 Arkiv:  

 

Innledning 

Olje- og energidepartementet fattet den 26. august 2013 endelig vedtak i klagesak for ny 420 kV 
kraftledning Namsos-Roan-Storheia-Snillfjord-Trollheim.   
 

I konsesjonen for kraftledningen er det satt vilkår om at tiltakshaverne skal utarbeide miljø-, transport og 

anleggsplaner (MTA) som skal godkjennes av NVE før anleggsstart. Formålet med MTA er å sikre at 

utbygger og entreprenør under bygging og drift av anlegget tar hensyn til den informasjon som er kommet 

frem i konsesjonsprosessen og de krav som er satt i konsesjonsbehandlingen av tiltaket. En MTA skal 

dermed konkretisere hvordan anlegget skal bygges og driftes slik at miljø og landskap blir ivaretatt på en 

best mulig måte innenfor den konsesjonen som er gitt. Statnett er i planleggingsfasen av kraftledningen 
fra Namsos til Storheia og har varslet at de vil sende inn MTA for godkjenning til NVE ila siste kvartal 
2014.   
 

NVE ønsker dialog rundt godkjenning og oppfølging av MTA, og har derfor gjennomført møter med de 

berørte kommunene i samarbeid med Statnett. Hensiktene med møtene har vært å informere om og 

diskutere hvordan anleggene kan bygges på best mulig måte innenfor den konsesjonen som er gitt og bli 

enige om hvordan den videre prosessen skal være.  

 

Innhold i møtet 

NVE orienterte om hensikten med møtene, om miljøtilsynet og dets rolle i den videre prosessen.  

 

Statnett orienterte om MTAene for prosjektene og gikk gjennom innholdet i MTA. Ledningstraseen ble 

gjennomgått og aktuelle problemstillinger diskutert med kommunen, se innspill under.  

 

NVE orienterte om prosessen videre og hvordan vi ønsker dialog med kommunen rundt dette. NVE 

opplyste om at MTA vil sendes på en begrenset høring til blant annet til berørte kommuner etter at disse 

er mottatt fra Statnett. NVE skal godkjenne MTA med eventuelle vilkår før anleggsarbeidene kan starte. 

Kopi av dette vedtaket blir sendt til kommunen. Erfaringsvis kan det bli noen endringer i MTA etter at 

denne er godkjent. Statnett forespør alle endringer i MTA til NVE. NVE besvarer disse med kopi til 

kommunene. Dersom kommunen ikke ønsker kopi av disse endringsbehandlingene melder de fra til NVE.  
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Innspill i møtet 

Osen kommune er innforstått med tiltaket som har fått konsesjon, og ønsker å tilrettelegge for positive 

ringvirkninger i kommunen av anleggsarbeidene. Slike ringvirkninger gjør det etter kommunens syn også 

lettere å akseptere de negative konsekvensene tiltaket får.  

Kommunene viste til at det er en utfordrende topografi mange steder i Osen, og at det kan være vanskelig 

å komme frem med maskiner. Spesielt ble det pekt på adkomst til bæremast 185 hvor Statnett ble anbefalt 

å se på andre løsninger fordi tilkomstveien er svært bratt og i dårlig forfatning.  

Kommunen viste til at det er flere mye brukte friluftsområder i kommunen, blant annet ved Meungen. 

Dette taler for en god opprydning og istandsetting i disse områdene. Enkelte områder bør også unngås i 

spesielle utfartsperioder.  

Kommunen har ønske om at baseplass 65 utvides østover og blir liggende permanent. Kommunen må da 

selv avklare denne arealbruken gjennom sine arealplaner.  

Osen kommune viste til ønske om bedre mobildekning, og ønsker bidrag fra Statnett på dette. Arbeidet 

med mobilmast bør også koordineres med arbeidene med nærliggende mastepunkt (BM180). Statnett 

viste til prosjektleder for disse spørsmålene.  

Baseplass 66 T er anlagt på en rasteplass som er svært mye brukt. Her er det badeplass, WC og mange 

som stopper. Denne bør flyttes. Statnett og NVE var enige i dette, og Statnett ser på alternative løsninger.  

Kommunen opplyste om at det er en del rødlisteregistreringer i nærheten av mastepunkt 193 som må 

hensyntas.  

 

Statnett vil sende over MTA til kommunene for vurdering før den sendes til NVE for godkjenning.  

 

NVE takker før møtet og de innspill som er kommet. Er det spørsmål eller andre innspill finnes 

kontaktinfo under.  

 

Kontaktpersoner:  

Saksbehandlere i NVE: 

Olav Haaverstad 

E-post: olah@nve.no 

Telefon: 22 95 97 74 

Mobiltelefon: 41 67 91 96 

Morten Kielland 

E-post: mhk@nve.no 

Telefon: 22 95 99 21 

Mobiltelefon: 91 14 00 79 

 

Miljørådgiver i Statnett: 

Asgeir Vagnildhaug 

E-post: asgeir.vagnildhaug@statnett.no  

Telefon: 71 66 92 28 

Mobiltelefon: 99 74 25 03 
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